和歌山東南ロータリークラブ様から

和歌山城公園内公衆便所をリニューアルしていただきました

－５月１８日に贈呈式を開催します－

和歌山東南ロータリークラブ様から、和歌山城公園内公衆便所（桜林）における洋式化、多目

的便所へのベビーチェアの設置、パーティションの改修によりリニューアルしていただきました。

つきましては、贈呈式を次のとおり開催することとなりましたので、お知らせします。

１ 寄 贈 者   和歌山東南ロータリークラブ 様

２ 施工内容   ・和歌山城公園内公衆便所（桜林）の洋式化

・多目的便所へのベビーチェアの設置

・パーティションの改修

３ 贈呈式

（１）日 時   令和４年５月１８日（水）１５時００分から

（２）場 所   和歌山城公園内公衆便所（桜林）付近園路

※雨天の場合は、市役所本庁舎７階記者会見室

（３）出席者   和歌山東南ロータリークラブ

会長        中曽 真二郎（なかそ しんじろう）様

社会奉仕委員長   谷口 拓（たにぐち ひらき）様

社会奉仕副委員長  寺下 能明（てらした よしあき）様

幹事        山田 さち子（やまだ さちこ）様

外１０名

         和歌山市長 尾花 正啓

（４）式次第   ・開会挨拶

・目録贈呈

・市長より謝辞

・市長より感謝状贈呈

・閉会挨拶

・記念撮影

担 当 課 和歌山城整備企画課

担 当 者 木本・柳

電    話 （073）435－1044

内  線 3831

資 料 提 供

令和４年５月１３日

桜林 ［贈呈式位置］

［トイレの洋式化］ ［ベビーチェアの新設］